
DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č
1091021990

Marius Pedersen
ČÍSLO SMLOUVY: 1091021990
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 700000430

Objednatel - zasilatelská adresa
Střední průmyslová škola, Emila Kolbena
Rakovník, příspěvková organizace
Sídl. Gen. J. Kholla 2501
269 01  Rakovník 1

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Střední průmyslová škola Emila Kolbena
Rakovník, p
říspěvková organizace
Sídl. Gen. J. Kholla 2501
26901 Rakovník

IČO: 16980123
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Střední průmyslová škola, Emila Kolbena
Rakovník, příspěvková organizace
Sídl. Gen. J.  Kholla 2501
269 01  Rakovník 1

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: akonopaskova@spsrakovnk.cz

Kontaktní osoba: Střední průmyslová škola Emila
Kolbena Rakovník, p

Telefon: 313513535
e-mail:

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Číslo účtu: 17990143/0300
IBAN: CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zhotovitel - provozovna
PJ  MP  Zatec
Staňkovická 2842
438 01  Zatec 1

Zastoupený: Pavel Strnad
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci: mpzatec@mariuspedersen.cz

Kontaktní osoba: Babovičová Kamila
Telefon: 734 41 1403, 00420 493 64 5808
e-mail: Ksm'!aBabawcova@mgriuspeda5sen.cz

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na  uzavření tohoto dodatku ke  smlouvě.

Stránka 1 z 4



PŘEDMĚT DODATKUČLÁNEK li.
1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,

když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne 06.12.2023, Žatec 1Dne Rakovník 1

Za zhotovitele: Pavel StrnadZa objednatele:

RNdr.
Jan
Jirátko

deřsen a.s.Marius
Průbéžná 134(1/3, 500 OÍHradec Králové

pro«vovn.- Rakcivjf,i\269 01/Dukelských hrdinů 2330
7 791

IC: 421&492ŮCJ&C: CZ42194920

Digitálně
podepsal RNdr.
Jan Jirátko
Datum:
2023.12.13
07:59:22+01'00'



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH
SLUŽEB SMLOUVY SKO. SO Č. 1091021990

Marius Pedersen

CENÍK PLATNÝ OD  01.01.2024Objednatel - sídlo
Střední průmyslová škola Emila Kolbena
Rakovník, p
říspěvková organizace
Sídl. Gen. J .  Kholla 2501
26901 Rakovník

IČO: 16980123
DIČ :
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Střední průmyslová škola, Emila Kolbena
Rakovník, příspěvková organizace
Sídl. Gen.  J .  Kholla 2501
269 01  Rakovník 1

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: a.konopaskova@spsrakovnik.cz

Kontaktní osoba: Střední průmyslová škola Emila
Kolbena Rakovník, p

Telefon: 313513535
e-mail:

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ :  CZ42194920
Číslo účtu: 17990143/0300

Zastoupený: Pavel Strnad
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci: mpzatec@mariuspedersen.czIBAN: CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Zatec
Staňkovická 2842
438 01  Žatec 1

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Babovičová Kamila
734 41  1403,  00420 493 64  5808
KamSaBabovio3va@rnanuspedeisen.cz

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č.  1091021990, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. _________________________________ _______________
Ceny za využití č i  odstranění odpadů  včetně přepravy
1091021990 (700000430) Sídl. Gen. J. Kholla 2501, Rakovník 1, IČP: 1

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za  PJIJ MJ

kontejner 11001-
plast

1X7 200301-04)00 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Rakovník, Sídl Gen. J.  Kholla
2501

0109-3006 1 33 253,23 CZK KUSÁ
ROK

kontejner 11001 -
plast/modrý

1XM 0200101-04)00 Papír a lepenka - bez
specifikace

Rakovník, Sídl. Gen. J.  Kholla
2501

0109-3006 1 6 101,00 CZK KUSÁ
ROK

kontejner 11OOI -
plast/žlutý

1XM 0200139-04)00 Plasty - bez specifikace Rakovník, Sídl. Gen. J.  Kholla
2501

0109-3006 1 6 101,00 CZK KUSÁ
ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne 06.12.2023, Žatec 1Dne , Rakovník 1

Za zhotovitele: Pavel StmadZa objednatele:

Marius Pd
■ ■ s

o Střední průmyslová škola
Emila Kolbena Rakovník, p. o

Sídl. Gen. J. Kholla 2501
269 01 Rakovník
IČO: 16980123 ®

></)


